Dauzat 1993

décerné lors du dernier congrès (septembre 1995) 3.000 F

E - Versement au lauréat du prix A. Dauzat 1995

décerné lors du dernier congrès (septembre 1995) 3.000 F
27.710 F

Total des recettes: 167.873 F

Total des dépenses: 27.710 F

Balance + 140.163 F

En caisse: Cent quarante mille cent soixante-trois francs.

III - AVOIR EN TITRES

Fonds de la Société de Linguistique Romane
24 titres SNVB Moyen Terme C

valeur au 18.06.1998 82.345 F

Titres: Quatre-vingt-deux mille trois cent quarante-cinq francs.

C - RECAPITULATION (à la date du 9 juin

- En caisse: a) Exploitation de la Revue + 40.351 F

b) Capital + 140.163 F

- Avoir en titres + 82.345 F

+ 262.859 F
Deux cent soixante-deux mille huit cent cinquante-neuf francs.

Répartition de la somme de 262.859 F:

- aux chèques postaux (CCP Nancy 3975 73 X)
(extrait de compte du 08.06.1998) 1.931 F

- à la SNVB Nancy (compte 69.338.6041 V)
(extrait de compte du 12.06.1998) 14.757 F

- à la SNVB Nancy (compte 059.3860.42 D)